
Dodatek č. 1

ke Kupní smlouvě na dodávku a montáž nábytku

uzavřené mezi níže uvedenými stranami dne 17. 5. 2021 (reg. č. 00016/2021)

REG. C.
islrtynrhc

i-íygiínická stanice

Prahy

Obchodní firma: Typo+Design Studio s.r.o.

lo města

Se sídlem: Kokořínská 326/43, 182 00 Praha 8

Zastoupena: Ladislav Červinka, jednatel
00 034/2021

IČO: 45796491 •Sc-ii'Asejici se xi

DIČ:

Bankovní spojení:

CZ45796491

5339426329/0800 - Česká spořitelna atsT

s :i'0jvglí itc;. č.

Společnost zapsaná dne 27. 7. 1992 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu

v Praze, oddíl C, vložka 11547.

dále Jen „prodávajícím"

a

ČR - Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze

Se sídlem: Rytířská 404/12, 110 00 Praha 1 - Staré Město

Zastoupena: MUDr. Zdeňkou Jágrovou, ředitelkou

IČO:

DIČ:

71009256

není plátcem DPH

Bankovní spojení: 65825011/0710 ČNB Praha

dále jen „kupujícím"

se dohodly na tomto dodatku k výše uvedené smlouvě;

Předmět smlouvy

1. Obě strany shodně konstatují, že mezi nimi byla dne 17. 5. 2021 uzavřena shora uvedená

Kupní smlouva, reg. č. 00016/2021 (dále jen „smlouva").

2. Obě strany se dohodly, že ke dni účinnosti tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě se rozšiřuje

předmět koupě, a to podle specifikace Přílohy č. 1 - Seznam nábytku pobočka JIH tohoto

• dodatku, která obsahuje přesný výčet nábytku pro potřeby zaměstnanců pobočky Jih

Hygienické stanice hl. m. Prahy se sídlem v Praze, a to včetně ceny.

Doba, místo a kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že předmět koupě bude prodávajícím dodán kupujícímu

na adresu: Pobočka JIH, Němčická 1112/8, Praha 4.

2. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že prodávající je povinen dodat kupujícímu

předmět koupě včetně montáže v jedné dodávce na místo dle článku II. odstavce 1, a to

po vzájemné dohodě zástupců obou stran v termínu nejpozději do 30. 6. 2021.

3. Cena za předmět koupě dle tohoto dodatku č.1 činí 165 624,- Kč bez DPH, DPH 21 % činí

34 781,04 Kč a cena včetně DPH činí 200 405,04 Kč.

4. Celková cena za předmět koupě dle Smlouvy, včetně plnění specifikovaného v tomto

dodatku č. 1 činí 1 080 140,- Kč bez DPH, DPH 21 % činí 226 829,40 Kč a celková cena

včetně DPH činí 1 306 969,40 Kč.

strana 1



5. Kupní cena je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje v sobě i související

náklady na skladování, cla, dopravné a další náklady, které prodávající vynaloží ke splnění

účelu tohoto dodatku.

6. Cena bude uhrazena jednorázově na základě prodávajícím vystaveného daňového

dokladu (faktury) se splatností 30 dnů.

Společná a závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálů, z nichž jeden obdrží

prodávající a dva kupující.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami

a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č.1 je;

Seznam nábytku pobočka JIH

V Praze dne 1 1. 06. 2021 V Praze dne 1G 06. 2021

Za prodávajícího Za kupujícího

Ladislav Červinka MUDr. Zdeňka
Jág

vá

jednatel
ředitelka

strana 2



Seznam nábytku pobočka Jih

Pobočka Jih, Němčická 1112/8, Praha 4Rozmístění nábytku

Prodejní Počet
Celkem bez ,u j j „x j m 'MJ W.;

Označení Dekor
DPH

cena za KS celkem 2.05 2.06 2.07 2.08 0.02 0.03

sum. pam; mm m str» kamení-v 2m mw' Deska mnm umumws M1902; divoká hruška 701122052

mm, levý ALFA zoo snu kancelářský m Levý Deska mnm tzmxlmmzs Ralsml divoká hruška 701122152 4 1 2 1

Si4 ALFA 200 Stůl kancelářský7202 Deska pravoúhlá800x1400x25 RAL9022 dhmká hnjška 701120252 1l ' *lŇl_l_l_lf

SK7, kulatý Alan 400 sm konferenční/ms 0mm mm mms/mu msuzz divoká hmska 701140652 l 1551,00ch LJ l | | | | *77'

SK8 ALFA 420 Stůl konferenční 420 Deska pravoúhlá 800x800x25 RAL9022 divoká hruška 701142052 2
1 1

SK16 mms sm konferenční m um „mama annueuoxzs mm dwaka hrvika 701142352 535»me 2 1 i i ,

K1 ALFA 500 Kontejner Mobilní LTD 600 3+lZásuvka Čela LTDs úchytkami divoká hruška 703002052 8 2 2 4

SN4p, dveře pravé ALFA 500 Skříň LTD 400x470x742 2M FT Přístavná DveřeLTD pravá divoká hruška 702000752 2 1 1

'sm ŇlAW si» skiiű LTD 800×47m735 2M FT Dveře U'D divoká hruška 702101052 ausmwł 2' | 2 I 'l'Ňl_l_lý

SN8p ALŠA son Sknň UD smwmm 2M Fr vam/na Dveře m) Půda 25mm .mm mna 702101152 al 1 | 1 l 'ýlýýl fil?
W Imní 50mm rm mmmnnM :mam dlvoka hmška 702101252 amount] z | | l l I' z

sss lAírA_sooskříñtmeooxnoxmašsmnmye dlvoká hruška 702110552 samonxą al | z l l 2 l l

sm V lALFAsooslďiňLro_aoomsmai533MNlKA urvoká mm 702110052 „43,qu 1 | j l [ l l |

lsssk Ama sou Skftn LTD sowimoña ZMIJM FT Dveře trn/mm divoká hruška 702113552 #L l1| l l

SV4k, dveře levé ALFA 500 Skříň LTD 400x470x1780 2M/3MFT DveřeLTD levé/NIKA divoká hruška 702021152 x_l_l_l_lflý

SV4k, dveře pravé ALFA 500 Skříň LTD 400x470x1780 2M/3MFT Dveře LTD pravé/NIKA divoká hruška 702021052 1 'ý'l_l_l_l_lf

SV8n ALFA 500 Skříň LTD800x470x1780 2M/1M/2M FT Dveře LTD/NIKA/FT Dveře divoká hruška 702123052 2
2

SV8k ALFA 500 Sknn LTD800x470x1780 2M/3M FT DveřeLTD/NIKA divoká hruška 702121052 715 al_,zl,1

SV8Ž ALFA 500 Skříň LTD800x470x1780 5M FT DveřeLTD Šatnlwsw divoká hruška 702120652 sIl lřlflňý

i? ALFA 500 ?allte úvěsnňSOOXZZUXZZU dwkáhruški 702134052 1] w, 1

EV lALFA 500 Registrační divoká hruška 702999852 "T

VS ALFA 500 Věšáková stěna LTD š. 600x v. 1200 mm divoká hruška 709020052 2 *Jil , l x

V Věšák ALVA COLLECnON RAL9022 Ý:| 007510010 1 4l_l+l_cý J | W

ZN Stolová 0mm mm nohou ke 510m g. mo m, v, clony 400 mm

Kabel, průchodka Kabelová průchodka universal, RAL 9022 205100210 3
2 1

u ' Ždk max Šel “odmítá 'i' 7] , 2

u Ždlle nm

i luaprwa do na 0000010 :l:
~ N

jmonmz Miami., manlpulare *li
Q

lúklid, likvidace odpadu *li 1

NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH 165 624,00 Kč O
mw zm

za 701,04 Kč

NABÍDKOVÁ CENA S DPH 200 405,04 Kč
ts

š.


